Relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos / Relacié definitiva d'aspirants
admesos i exclosos (CVMC)

Categoria / Categoria : JEFE/A DEL GABINETE TECNICO / CAP DEL GABINET TECNIC

Relacién de solicitudes admitidas de la categoria / Relacié de sol-licituds admeses de la categoria JEFE/A DEL

GABINETE TECNICO / CAP DEL GABINET TECNIC :

APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM

PEREZ DE LOS COBOS PERIS, LUIS
ILLAN MATA, FRANCISCO JESUS
BOLTA BRONCHU, MARIA LLUISA
MASSO PORCAR, YOLANDA
TORREGROSA ROMAN, ROSA MARIA
SANCHEZ IBANEZ, REBECA

URIONDO URQUIJO, MARIA ELISA
PEREZ SANCHEZ, ALICIA

FERRANDIS OLMOS, ENRIQUE
BERENGUER BERENGUER, ANDREA
MORANT OLIVER, MARIA PILAR
ILLESCAS SOTO, SILVIA

CASTELLS FERRANDO, ADRIA
LORENTE PEREZ, RAQUEL
RODRIGUEZ BAIXAULI, ANA MARIA
BARNUEVO RUIZ, NIEVES

MARI SORIA, LAURA

VILLARREAL MORENO, ANTONIO
PEREZ MARIN, YOLANDA

ROIG ARCOS, CLARA

BENITEZ SOLAZ, MARTA

CASANOVA CERVERA, VICTOR
VICENT BALLESTER, MARIA DEL CARMEN
GRACIA GARCIA, PABLO

CASTELLO LLI, CLARA

OLASO GONZALEZ, RAFAEL

DEL VALLE BARTOLOME, PAULA
PEREZ GIRBES, ISABEL ANDREA
BARRAGAN GRANADO, JOSE MANUEL
PONS GARCIA, ALOMA

CALABUIG MONTESINOS, MARGARITA
GARCIA ANDREU, LAURA

MORENO MARTINEZ, PAULA
MERCADER GARCIA, FRANCISCO JAVIER
VILLALBA RODRIGUEZ, CARLOS
TELLOLS QUERAL, XAVIER

ALBERT GUMBAU, DAVID

CORTES ALVADO, FERNANDO
NOGUERA PERALES, MARIA JOSE
BUIGUES PASTOR, LAIA

ROYO CUBES, MIREIA CONSOL DEL PILAR
SILVESTRE IBOR, VICTOR MANUEL
AGUILERA LUQUE, ENCARNACION
AMOROS PEREZ, SILVIA

BERNAL ROS, VICENTE

HERNANDEZ REINOSO, MARIA

TOTAL

37,00
32,82
32,16
27,24
23,90
18,15
17,85
17,84
17,50
17,35
17,00
16,75
16,50
15,50
15,40
15,25
14,86
14,63
14,58
14,50
14,07
13,50
13,30
13,20
13,00
12,71
12,50
12,40
12,39
12,00
11,85
11,13
11,10
11,07
11,04
11,00
10,98
10,88
10,45
10,00
9,50
9,50
9,50
9,00
9,00
9,00
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Resaltado

Resaltado

Resaltado


Relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos / Relacié definitiva d'aspirants
admesos i exclosos (CVMC)

APELLIDOS,NOMBRE / COGNOMS, NOM

JUAN TORRO, NEUS

LAGE BORRAJO, JOSE ALBERTO
SALMERON CHECA, SANDRA
GARRIGUES SERRA, BERNAT
ALFONSO ARIZMENDI, IRENE
GUZMAN PEDRAJAS, ALBA

PENA | ASO, ANNA

LUJAN GARCIA, RAQUEL

TEBAR MARTINEZ, ENRIQUE MIGUEL
ANDRES SOLBES, INMACULADA
CABALLERO LOPEZ, MARIA TERESA
MUNOZ LOPEZ , KATHERINE

BORJA BLASCO, EDUARD

FERRER MORANT, ALBERTO
MARTINEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA
ORDINANA GRAU , FRANCESC
HERRERA CALVET, CARMEN
PACHES REIG, DULCE MARIA
SANMARTIN MONZO, JUAN JESUS
BAVIERA BALLESTER, JOSE PASCUAL
CLERIGUES PEREZ, ALICIA
HERNANDEZ CHOVER, MIRACLE
AZNAR | MARTI, NURIA

MERIDA MORILLAS, PAULA

OLIVER MOCHOLI, RAQUEL

LLUNA RUIZ, MARIA

IBANEZ NAVARRO, NURIA

BRAULIO SANCHEZ, MARIA DESAMPARADOS

PEREZ JUAN, ROBERTO
ZARCOS CARLES, YASMINA
PAYA BELDA, MARIO

BLASCO PAYA, LUIS MIGUEL
VILLALONGA PRATS, PAU ELADI

MARTINEZ ASUNCION, FRANCISCO JOSE

BELTRAN NAVARRO, MARIA CARME
DOBON MASCARELL, JORGE

RIUS MERCADO, MANUEL
SANCHEZ MANES, ANA BELEN
SOLANO TARAZONA, ISABEL PATRICIA
TOMAS GARCIA, RICARDO HONORIO
VILLENA RODRIGUEZ, TAMARA
ARNAU CALATAYUD, ALICIA

ESTEVE CIVERA, ENRIQUE

ESTEVE MENADAS, CLARA

GALLEN ALEDO, SANDRA

NAVARRO GAVILAN, RAUL

TOTAL
9,00
8,90
8,70
8,70
8,68
8,50
8,50
8,00
8,00
8,00
7,74
7,52
7,50
7,50
7,24
7,00
7,00
6,96
6,27
5,50
5,50
5,50
5,50
5,00
5,00
4,50
4,30
4,30
3,58
3,39
3,30
3,00
3,00
2,75
2,50
1,86
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
0,92
0,00
0,00
0,00
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